

Alltainer

DELÅRSRAPPORT



2022-07-01 – 2023-03-31

Med "Bolaget" eller "Alltainer" avses koncernen bestående av moderbolaget Alltainer AB med organisationsnummer 559231-8280 samt de helägda dotterbolagen Container Solution Worldwide CSW AB med organisationsnummer 559187-6213 och Alltainer Vietnam Co Ltd med organisationsnummer 1101927554.

SAMMANFATTNING AV DELÅRSRAPPORT

NIO MÅNADER (2022-07-01 – 2023-03-31)

- Rörelsens intäkter uppgick till 13 183 KSEK (7 590).
- EBITDA uppgick till -1 448 KSEK (-1 386).
- Rörelseresultatet uppgick till -2 264 KSEK (-1 767).
- Resultatet per aktie uppgick till -0,24 SEK (-0,21).

TREDJE KVARTALET (2023-01-01 – 2023-03-31)

- Rörelsens intäkter uppgick till 1 769 KSEK (2 184).
- EBITDA uppgick till -2 391 KSEK (-1 097).
- Rörelseresultatet uppgick till -2 658 KSEK (-1 367).
- Resultatet per aktie uppgick till -0,28 SEK (-0,17).
- Soliditeten uppgick till 60,5 % (69,7 %).

Definitioner

Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden, vilka uppgick till 9 383 106 stycken.
Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER TREDJE KVARTALET 2022/2023

- ✓ Container King i Dallas, Texas blir återförsäljare för Alltainer och lägger första order på 700 000 SEK för boendecontainer.
- ✓ West Gulf Container i Houston i Dallas blir återförsäljare för Alltainer och kommer fokusera sin försäljning på kontorscontainer och boendecontainer. West Gulf Containers marknad täcker det mesta av Texas med lager och kontor i Houston, Austin och Dallas
- ✓ 321Equipment i Gastonia, North Carolina blir återförsäljare för Alltainer och kommer fokusera sin försäljning på kontorscontainer och boendecontainer. 321Equipment är marknadsledande i North Carolina inom försäljning och uthyrning av containerlösningar.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

- ✓ Alltainer slutför förvärvet av Container Solutions Worldwide CSW AB, och betalar tilläggsköpeskilling på 5 961 690 SEK genom en kvittningsemission på 1 497 912 nya aktier i Alltainer.
- ✓ Alltainer mottar en repeat order från Dark Edition på container till deras andra så kallade "food market" i Stockholm. Värdet på ordern uppgår till ca 2,15 MSEK.

ALLTAINERS VD Jakob Kesje kommenterar

Verksamheten fortsätter stadigt att växa. För de första nio månaderna ökar vi omsättningen med närmare 75% till drygt 13 MSEK. Problemen som uppstod i samband med pandemin är nu borta och vi har börjat få igång våra försäljningskanaler framförallt i USA igen. Vi hoppas nu kunna öka tempot och att vår positiva trend fortsätter.

I början av 2023 har vi fokuserat på att få flera återförsäljare i USA och få fram första leveranser till nya kunder i USA och Norrland. Ordergången har varit under förväntan, då förfrågningar från Norrland har skjutits upp på grund av lokala förhållanden. Flera orders från USA och andra orter har senarelagts. Vi förväntar oss att dessa orders skall komma in under kommande kvartal.

I USA bygger vi kontinuerligt upp vårt återförsäljare-nät så att det täcker samtliga stater. Vi förväntar oss fler nya, aktiva återförsäljare löpande, med fokus på kontors- och boendecontainer.

Vi har nu ett 20-tal olika modeller som är levererade och används på olika orter. Dessa modeller omfattar container till boende, restauranger, events, toaletter, duschar, jakthyttar, septikcontainer med mera.

I Vietnam, där vi tillverkar våra enheter är inflationen låg och lönerna lägre än i många andra asiatiska länder, vilket gör att vi kan behålla våra attraktiva priser till marknaden och därmed förbättra vår konkurrenskraft. Viktigt för oss är också att fraktpriserna mellan Asien och USA fortsätter att falla och nya container blir billigare på grund av rådande överkapacitet inom logistikområdet.

I förra veckan fick vi en repeat order på kökscontainer till Stockholm, vilket är glädjande på flera sätt. Det visar att våra levererade lösningar lever upp till kundernas förväntningar, och de är nöjda med samarbetet med oss. Sedan visar det att vi på sikt kan förvänta oss ytterligare repeat order på samma kund.

Med förväntan om att fylla på ytterligare i orderboken innan sommaren, ser jag fram emot en höst med bra beläggning i produktionen.

Jakob Kesje, VD på Alltainer AB

Alltainer AB (Publ)

Alltainer bildades under hösten 2019. Alltainer tillverkar, marknadsför och säljer sjöcontainrar inredda som bostäder, barer, sanitetsanläggningar eller andra ändamål som kunderna efterfrågar. Tillverkningen baseras på nya sjöcontainrar som inredas enligt kundens specifikationer i bolagets anläggning i Vietnam. Försäljningen sker framförallt via försäljningskanaler på den amerikanska marknaden, men även i Afrika, Sverige och övriga Europa.

Koncernstruktur

Koncernen består av moderbolaget Alltainer AB samt dess helägda dotterbolag Container Solutions Worldwide CSW AB och Alltainer Vietnam Ltd. Huvudsakligen sker all försäljning från det svenska moderbolag och Container Solutions Worldwide CSW AB, medan all tillverkning sker i dotterbolaget Alltainer Vietnam Ltd.

Affärsmodell

Alltainers produkter säljs primärt till återförsäljare och större professionella slutkunder.

Finansiell information

Moderbolaget Alltainer AB bildades under hösten 2019. Koncernförhållande uppstod när Alltainer Vietnam Ltd förvärvades den 16 december 2019. Genom förvärv 1 december 2021, tillkom Container Solution Worldwide CSW AB som dotterbolag.

Rörelseintäkter, resultat och finansiell ställning

Bolagets intäkter under perioden 01-07-22 till 31-03-23 uppgick till 13 183 KSEK. Personalkostnaderna för samma period uppgick till -1630 KSEK. Kassaflödet under perioden 01-07-22 till 31-03-23 uppgick till -1 284 KSEK. Likvida medel på balansdagen uppgick till 1 539 KSEK. Bolaget har under perioden inte genomfört några investeringar.

Finansiell information – koncernen

Nyckeltal – koncernen

	jan-mar 2023	jan-mar 2022	jul 2022- mar 2023	jul 2021- mar 2022	jul 2021- jun 2022
Rörelseintäkter (kSEK)	1 769	2 184	13 183	7 590	7 824
EBITDA (kSEK)	-2 390	-1 095	-1 448	-1 386	-3 682
Rörelseresultat (kSEK)	-2 656	-1 367	-2 264	-1 767	-4 363
Likvida medel (kSEK)	1 539	1 068	1 539	1 068	3 480
Eget kapital (kSEK)	9 273	10 412	9 273	10 412	12 190
Eget kapital/aktie (SEK)	0,99	1,27	0,99	1,27	1,30
Soliditet (%)	60,5	69,7	60,5	69,7	73,6
Balansomslutning (kSEK)	15 320	14 946	15 320	14 946	16 568
Genomsnittligt antal aktier (st)	9 383 106	8 225 412	9 383 106	7 402 095	7 759 610
Antal aktier vid periodens utgång (st)	9 383 106	8 225 412	9 383 106	8 225 412	9 383 106
Resultat/aktie före och efter utspädning	-0,28	-0,17	-0,24	-0,21	-0,47

Resultaträkning – koncernen

(kSEK)	jan-mar 2023	jan-mar 2022	jul 2022- mar-2023	jul-2021 mar-2022	Jul 2021- Jun 2022
Rörelsens intäkter	1769	2184	13183	7590	7824
Råvaror och förnödenheter	-890	-384	-6238	-2099	-3308
Övriga externa kostnader	-2615	-2467	-6763	-5824	-6717
Personalkostnader	-654	-429	-1630	-1052	-1481
EBITDA	-2390	-1095	-1448	-1386	-3682
Av- och nedskrivningar	- 268	- 272	- 816	- 380	-681
Rörelseresultat	-2658	-1368	-2264	-1766	-4363
Finansnetto	2	1	4	-1	-3
Resultat efter finansiella poster	-2656	-1367	-2260	-1767	-4366
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-2656	-1367	-2260	-1767	-4366

Balansräkning – koncernen

(KSEK)	31-mar-2023	31-mar-2022	30-jun-2022
<u>Tillgångar</u>			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Immateriella anläggningstillgångar	4 737	5 573	5 364
Materiella anläggningstillgångar	886	1 115	1 054
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	5 623	6 688	6 418
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Övriga omsättningstillgångar	8 158	7 189	6 670
Kassa och bank	1 539	1 069	3 480
Summa omsättningstillgångar	9 697	8 258	10 150
Summa tillgångar	15 320	14 946	16 568
<u>Eget kapital och skulder</u>			
Summa eget kapital	9 273	10 412	12 190
<u>Avsättningar</u>			
Uppskjuten skatt	0	0	0
Övriga avsättningar	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0
<u>Skulder</u>			
Långfristiga skulder	0	258	0
Kortfristiga skulder	6 047	4 276	4 378
Summa skulder	6 047	4 534	4 378
Summa eget kapital och skulder	15 320	14 946	16 568

Förändring eget kapital – koncernen

(kSEK)	jan-mar 2023	jan-mar 2022	jul-2022 mar-2023	jul-2021 mar-2022	jul 2021- jun 2022
Eget kapital vid periodens ingång	11 941	12 197	12 190	4 987	4 987
Nyemission/kapitaltillskott	0	0	0	7 847	12 420
Emissionskostnader	0	0	0	0	-368
Periodens resultat	-2 656	-1 367	-2 260	-1 767	-4 366
Omräkningsdifferens	-12	-418	-657	-655	-483
Eget kapital vid periodens utgång	9 273	10 412	9 273	10 412	12 190

Kassaflödesanalys – koncernen

(kSEK)	Jan-mar 2023	Jan-mar 2022	jul-2022 mar-2023	jul-2021 mar-2022	Jul 2021- Jun 2022
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 388	-1 095	-1 444	-1 387	-3 685
Förändringar i rörelsekapital	2 124	-404	181	-804	-182
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-264	- 1 499	-1 263	-2 191	-3 867
Kassaflöde från investeringsverksamheten	50	-12	-21	-895	-647
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0	2 847	7 053
Periodens kassaflöde	-214	-1 511	-1 284	-239	2 539
Likvida medel vid periodens ingång	1 765	2 936	3 480	2 277	2 277
Omräkningsdifferens likvida medel	-12	-357	-657	-970	-1 336
Likvida medel vid periodens utgång	1 539	1 068	1 539	1 068	3 480

Finansiell information – moderbolaget

Resultaträkning – moderbolaget

(kSEK)	jan-mar 2023	jan-mar 2022	jul-2022 mar-2023	jul-2021 mar-2022	Jul 2021- Jun 2022
Rörelsens intäkter	1 716	1 909	12 546	7 530	7 799
Råvaror och förnödenheter	-1 400	-1 112	-11 833	-5 191	-5 655
Övriga externa kostnader	-870	-366	-4 713	-1 231	-1 801
Personalkostnader	-167	-120	-338	-235	-335
EBITDA	-721	311	-4 338	873	8
Avskrivningar	0	0	0	0	0
Rörelseresultat	-721	311	-4 338	873	8
Finansnetto	0	0	1	-2	-3
Resultat efter finansiella poster	-721	311	-4 337	871	5
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-721	311	-4 377	871	5

Balansräkning – moderbolaget

(KSEK)	31-mar-2023	31-mar-2022	30-jun-2022
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	9 861	9 847	9 861
Summa anläggningstillgångar	9 861	9 847	9 861
Omsättningstillgångar			
Övriga omsättningstillgångar	13 884	9 125	11 507
Kassa och bank	1 009	631	3 454
Summa omsättningstillgångar	14 893	9 756	14 961
Summa tillgångar	24 754	19 603	24 822
Eget kapital och skulder			
Summa eget kapital	17 632	18 530	21 969
Avsättningar			
Övriga avsättningar	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0
Skulder			
Långfristiga skulder	0	258	0
Kortfristiga skulder	7 122	815	2 853
Summa skulder	7 122	1 073	2 853
Summa eget kapital och skulder	24 754	19 603	24 822

Aktien

Alltainers aktie noterades på Spotlight Stock Market i Stockholm den 11 december 2020, under symbolen "ALLT". Per den 31 mars 2023 uppgick antalet aktier i Alltainer till 9 383 106 stycken. Vid periodens ingång (202-07-01) uppgick antalet aktier i Alltainer till 9 383 106 stycken. Genomsnittligt antal aktier i Alltainer under perioden 2022-07-01 – 2023-03-31 var 9 383 106 aktier.

Personal

Medelantalet anställda i Alltainer med dotterbolaget i Vietnam uppgick för perioden 2022-07-01 – 2023-03-31 till 25, varav 1 är kvinnor.

Transaktioner med närstående

Det finns inga transaktioner med närstående.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka enskilt eller sammantaget kan innebära en risk för koncernens verksamhet och resultat. För Bolagets risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till bolagsbeskrivningen som upprättades i samband med noteringen. Se Alltainers hemsida www.alltainer.com/investor.

Principer för delårsrapportens upprättande

Räkenskaperna i Alltainers delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3).

Granskning av revisor

Delårsrapporten har ej granskats av Alltainers revisor.

Kommande finansiella rapporter

Bokslutskommuniké	2023-08-23
Delårsrapport 1	2023-11-15

Avlämnande av delårsrapport

Askim, den 24 maj 2023
Alltainer AB
Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jakob Kesje, CEO, Alltainer AB
Telefon: +46 763 111 911
E-post: jk@alltainer.com



Stora Ävägen 21, 436 34 Askim | www.alltainer.com